
Stránka 1 z 2 

 

Dodatek č. 6 

k nájemní smlouvě ze dne 27.03.1995, ve znění jejích dodatků č. 1 ze dne 18.03.1998, 
č. 2 ze dne 16.02.2010 , č. 3 ze dne 16.4.2012 , č. 4 ze dne 20.10.2015 a č. 5 ze dne 22.6.2016 

A 188/OP/2014 
(RM 31.10.2016, č.usn. 1013/2016, 
ZM 14.11.2016, č.usn.599/2016/ZM 
RM 05.12.2016, č.usn. 1157/2016, 

ZM 12.12.2016, č.usn.626/2016/ZM) 

 
Smluvní strany: 
 
DIAMO, státní podnik, odštěpný závod Správa uranových ložisek  
se sídlem 28. října 184, 261 13  Příbram  
zastoupený vedoucím o. z. panem Ing. Zbyňkem Skálou 
IČ: 00002739        DIČ: CZ00002739 
bankovní spojení: xxxxxxxxxx 
                              xxxxxxxxxxxxxxxx 
o. z. zapsaný v OR vedeném Městským soudem v Praze, oddíl A, vložka 27458 

zmocněnec pro věcná jednání: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

jako pronajímatel 
 
a 
 
Město Příbram 
se sídlem Tyršova 108, 261 19 Příbram I 
zastoupené starostou  panem Ing. Jindřichem Vařekou 
IČ: 00243132        DIČ: CZ00243132 
bankovní spojení : xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
                               xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

za věcný obsah: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
za finanční plnění: xxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

jako nájemce 

 
 
Smluvní strany se dohodly na změně článku II. v platném znění stanoveném dodatky č.1 až 5 smlouvy 
z důvodů projednání dosud do nájmu nezahrnuté části 1.etapy stavby ( A1/2) a dále pro budoucí 
umožnění odtěžení využitelné části odvalu šachty č.10 pronajímatelem DIAMO,s.p. takto : 
 
 
V položce týkající se pozemku p. č. 350/1 katastrální území Dubno  se údaj o výměře „1.566 m

2 
“ mění 

na údaj „ 3.815 m
2
 “ (A1/1 a A1/2 přílohy 1) , v položce týkající se pozemku p. č. 60/1 katastrální 

území Bytíz se údaj výměry „24.457 m
2 

“ mění  na údaj „27.575 m
2“ 

a doplňuje se pozemek p.č.93 o 
výměře 491 m

2  
katastrální území Bytíz (A2 včetně poz.č. 93 + B přílohy 1).  

Celková výměra pronájmu činí 31.881 m
2
. Grafické znázornění předmětu pronájmu tvoří  přílohu č. 1, 

která je nedílnou součástí tohoto dodatku. 
 
Pronajímatel si vyhrazuje pro případ uzavření kupní smlouvy na základě předkupního práva 
s nájemcem, že kupující-nájemce bude respektovat skutečnost, že na části pozemků p.č.350/1 
katastrální území Dubno  a č. 60/1 katastrální území Bytíz, u kterých došlo k rozšíření pronajaté 
výměry tímto dodatkem č.6, se nachází kamenivo odvalu, které nebude předmětem prodeje a zůstane 
ve vlastnictví prodávajícího – pronajímatele , s tím, že kupující –nájemce bude souhlasit s bezplatným 
uložením kameniva na místě, kde se v době prodeje bude nacházet a umožní bezplatně pronajímateli 
jeho případné odtěžení v době po uzavření kupní smlouvy a tento závazek přenese i na případného 
dalšího vlastníka předmětných částí pozemků p.č. 350/1 katastrální území Dubno a 60/1 katastrální 
území Bytíz- část vyznačená v příloze 2). 
 
Uzavření dodatku č. 6 schválila Rada města Příbram na svém jednání dne 31.10.2016  svým 
usnesením č. 1013/2016 , dne 05.12.2016 usnesením č.1157/2016,  Zastupitelstvo města Příbram 
dne 14.11.2016 usnesením č. 599/2016/ZM a dne 12.12.2016 usnesením č. 626/2016/ZM. 
 
 



Stránka 2 z 2 

 

Uzavření dodatku č.6 schválila porada vedení s.p. dne 22.11.2016. 
 
Dodatek č.6  nabývá platnosti v den podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem uveřejnění 
v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb. (o registru smluv).  
Obě strany prohlašují, že jsou si vědomé skutečnosti, že smlouva a její dodatky podléhají uveřejnění 
do ISRS dle  zákona č. 340/2015 Sb. (o registru smluv) a souhlasí se zveřejněním údajů obsažených 
ve smlouvě. Smluvní strany se dohodly, že uveřejnění do registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb. 
zajistí DIAMO, státní podnik.  
 
 
Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají beze změny. 
 
 
Tento dodatek se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, z nichž jeden obdrží pronajímatel a jeden 
nájemce. 
 
 
Příloha č. 1 – grafické vymezení 
 
Příloha č. 2 – vyznačení prostoru kameniva, které není předmětem prodeje 
 
 
 
 
V Příbrami dne 10.1.2016                          V Příbrami dne 6.1.2016 
 
 
 
 
 
 
 
            ………………………………                                       ………………………………… 
                  Ing. Jindřich Vařeka                                                  Ing. Zbyněk Skála 
                         starosta                                                                    vedoucí o.z. 


